81/2008, pertanto:  

- non è stato redatto il DUVRI (Documento Unico di Valutazione dei Rischi da 

Interferenza);  

- non sono previsti oneri di sicurezza; 

2. IMPORTO STIMATO DEL CONTRATTO 

Il contratto prevede un importo massimo pari a euro 25.000,00 (venticinquemila/00), 

compresa IVA di legge se dovuta. L’importo definito dell’affidamento sarà determinato sulla 

base delle offerte pervenute. La procedura verrà aggiudicata in funzione delle competenze 

offerte e comunque in base all’offerta più vantaggiosa, secondo il miglior rapporto qualità